

همه مسلمانان جمهوری آذربایجان با توسل به راه های قانونی و حقوقی برای لغو حکم دادگاه عالی تلاش کنند

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو، رئیس مرکز دفاع از آزادی اعتقادات دینی در خصوص حکم تخریب مسجد فاطمة به ینی مساوات گفت ، در هر حال این حکم دادگاه عالی ، آبروریزی است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : به گزارش مرکز فرهنگی قفقاز به نقل از ینی مساوات ، روز گذشته در دادگاه عالی به دادخواست تجدید نظر مسجد فاطمة الزهرا (س) رسیدگی شد. با اینکه دادگاه ساعت ۱۶ شروع شد اما یک ساعت قبل از آن ، پلیس های لباس شخصی اطراف دادگاه را به محاصره درآورده بودند و اجازه تردد در اطراف دادگاه را نمی دادند. آنان حتی زنانی را که با هدف اطلاع از حکم دادگاه به آنجا رفته بودند را با زور از آنجا دور کردند. علاوه بر این ، چند مرد دیندار هم توسط پلیس سوار اتوبوس شده و به مکان نامعلوم برده شدند. شایان ذکر است ، پلیس حتی نسبت به خبرنگارانی که با هدف انعکاس جریان این دادگاه در آنجا حضور یافته بودند ، به خشونت فیزیکی متوسل شد. اصلان اسماعیل اف وکیل جمعیت دینی این مسجد در مصاحبه با ینی مساوات گفت ، شاه مراد هدایف رئیس دادگاه عالی بدون هیچ دلیل و مدرکی ، حکم دادگاه قبلی (مبنی بر تخریب مسجد) را مورد تایید قرار داد. بر اساس این حکم ، مسجد باید تخریب گشته و زمین آن به فرمانداری سوراخانی تحویل داده شود.

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو، رئیس مرکز دفاع از آزادی اعتقادات دینی در خصوص حکم تخریب مسجد فاطمة به ینی مساوات گفت ، در هر حال این حکم دادگاه عالی ، آبروریزی است. این کار هم نقض آشکار اصول حقوقی است و هم لگدمال شدن وحشیانه آزادی وجدان سفارش دهندگان و اجراکنندگان این حکم لکه سیاهی در تاریخ معاصر آذربایجان ایجاد کردند. چرا که حکمی را امضاء کردند که جنایتی معنوی بود و این جنایت برای خود آنان هم معلوم بود. این حکم هم عصبانی در برابر خداست و هم ضربه ای جبران ناپذیر بر دولتمداری آذربایجان . با این حکم در حقیقت ارزشها ، تمثیل ها و پرچم ها مورد تحقیر قرار گرفت. با این حکم امروز حکم برائت ارامنه اشغالگر تخریب کننده مسجد شوشا صادر شد. با این حکم ، کابوس زنده بودن بلشویک در کشورمان بیش از پیش تحقق یافت . امروز هر فردی که بتواند از لحاظ حقوقی – قانونی – اجتماعی جلوی تخریب این مسجد و خانه خدا را بگیرد و موجب لغو این حکم دادگاه شود ، نباید کوتاهی کند. از خداوند متعال ، توفیق برای التیام این دردمان را خواهیم.

پایان پیام